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Fotel gamingowy MAG CH130 X

Cena brutto 1 584,00 zł

Cena netto 1 287,80 zł

Dostępność Aktualnie niedostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 1MBMSIK000000003

Kod producenta 9S6-B0Y30S-001

Kod EAN 4719072788117

Opis produktu

Gamingowe krzesło MAG CH130 X zostało zainspirowane konstrukcją foteli wykorzystywanych w samochodach
wyścigowych, ze szczególnym uwzględnieniem wygody i naciskiem na prawidłowe podtrzymywanie ciała gracza.
Ergonomiczny, opływowy kształt fotel całkowicie rozluźnia nacisk wywierany przez ciało, a linia podparcia pleców jest w pełni
dopasowana do kształtu kręgosłupa, szyi i głowy. Stalowa rama jest stabilna i trwała, a poszerzone i pogłębione siedzisko
zapewnia znacznie lepszy i pełniejszy dosiad. Już teraz możesz cieszyć się wyjątkowym komfortem, niezależnie od tego, czy
grasz, czy w pracujesz.

Niezrównany komfor
Budowa i stylistyka gamingowego krzesła MAG CH130 X bazują na konstrukcyjnej koncepcji foteli wykorzystywanych w
samochodach wyścigowych. Krzesło to charakteryzuje się opływowymi, dostosowanymi do krzywizn kręgosłupa, kształtami,
które dają graczowi poczucie dużej prędkości. Dzięki temu, fotel ten, zapewnia wygodne wsparcie, nawet podczas
najdłuższych rozgrywek. Lekko pochylona u góry konstrukcja oparcia zapewnia jeszcze lepsze podparcie dla głowy.

Dbamy o Ciebie, od stóp do głowy
Aby zapewnić graczom znacznie większy komfort siedzenia, na oparciu w okolicach ramion dodano zakrzywione płaszczyzny,
a samo siedzisko ma większą niż standardowo, przedłużoną do 57 cm głębokość.

Materiały najwyższej jakości
Na wykończenie boków krzesła zastosowany wysokogatunkowy, aksamitny materiał obiciowy, który daje poczucie wyjątkowej
miękkości i komfortu. Charakterystyczne przeszycia i stylizowane na skórę wykorzystywaną w fotelach samochodów
wyścigowych obicie krzesła, a także wzór włókna węglowego z tyłu oparcia, zapewniają odpowiedni dla gamingu sportowy
styl.

Trwałość i niezawodność
Rama krzesła wykonana jest z twardej, oferującej najmocniejsze wsparcie, wytrzymałej stali.

Stabilność i wygoda
Formowana pianka o wysokiej gęstości, nie deformuje się podczas siedzenia i w pełni podpiera ludzkie ciało.

Najlepsze wsparcie w chwilach zmęczenia
MAG CH130 X pozwala użytkownikom na relaks i odchylenie oparcia aż do 150 stopni z dodatkową, maksymalną 15-stopniową
możliwością pochylenia do tyłu siedziska.

Każdy szczegół ma znaczenie
Gamingowe krzesło MAG CH130 X charakteryzuje się wieloma przydatnymi funkcjami i jest wykonane z solidnych materiałów.
Tłok podnośnika gazowego z certyfikatem klasy 4 zapewnia większe bezpieczeństwo, a regulowany zagłówek i poduszka
lędźwiowa zapewniają najwyższy komfort siedzenia. Odporne na zarysowania, poliuretanowe kółka o średnicy 60 mm są
niezwykle trwałe, a jednoczęściowa, stalowa podstawa w kształcie 5-ramiennej gwiazdy ma nośność 150 kg.
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Kolor (wyliczeniowy): Czarny
Materiał: PVC
Pozostałe parametry: Maksymalny zalecany wzrost użytkownika: 185 cm

Maksymalny ciężar: 150 kg
Regulacja (fotele biurowe): Regulacja podłokietników
Typ (sprzęt biurowy): Fotel ergonomiczny
Waga: 21.9
Wymiary: 69 x 70 x 140 cm Rozmiar kółek: 60 mm - kółko PU Rozmiar

siedzenia (szer. x gł.): 52 x 57 cm Maksymalna wysokość
siedzenia: 53,5 cm Minimalna wysokość siedzenia: 45,5 cm
Maksymalna wysokość podłokietnika: 84,6 cm Minimalna
wysokość podłokietnika: 77,6 cm Wysokość oparcia: 87 cm
Szerokość oparcia w ramionach: 57 cm Rozmiar podłokietnika
(dł. x szer.): 25 x 9 cm
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